
Contacto

Teléfono +34 922598301
Correo Electrónico licitacion@funcatra.es

Dirección Postal

Avda. de Anaga, 7 - 2ª pl. - Ed. Bahía
(38001) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2021 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria para el Fomento del Trabajo (FUNCATRA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.funcatra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación acción formativa

Presupuesto base de licitación
Importe 8.928,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.928,94 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/09/2020 al 02/10/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESCOACHING (Susana Fernández Casla)
NIF 52976001D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.928,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.928,94 EUR.

http://www.funcatra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VSeX6O0asmh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006802104 |  2021-943090 | Wed, 09 Jun 2021 12:19:07:125 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135751354446846086267661205243695484556 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VSeX6O0asmh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

